

79

Dodávateľ :

Ladislav Mihalik - LAAX
Šafárikova 114

Kyjevská 38
048 01 Rožňava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 10746811 DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962
Živnostenský register č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava
SWIFT : CEKO SK BX
Tel.: +421587885200 Fax : +421587885202
Faktúru vyhotovil : Šmelková Dagmar

Odberateľ :

Obec Štítnik

Námestie 1.Mája 167

049 32 Štítnik
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 00328871 DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca : Materská škola Štítnik

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

20110136

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 110230

Obec Štítnik

Námestie 1.Mája 167
049 32 Štítnik

OBECNÝ ÚRAD ŠTÍTNÍK
č.j. 180/2011
DÁTUM ... 18.3.2011 ...
VYBAVUJE Bc. BURKOVÁ ...

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.03.2011	17.03.2011	27.03.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 4000490714/7500		
IBAN :		
Suma k úhrade : 116,20		Inf. Suma: SKK 3 500,64
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20110136	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4038	strúhadlo kovové 50-34 DUO	7,00	ks	0,62	0,74	20	4,34	0,87	5,21
2	3432	lepidlo tyčinka Junior	7,00	ks	0,20	0,24	20	1,41	0,28	1,69
3	3321	plastelína	7,00	ks	0,66	0,79	20	4,63	0,93	5,56
4	7407	farba temperová Primo	4,00	ks	2,65	3,18	20	10,61	2,12	12,73
5	6842	pastelky Progresso	7,00	ks	2,71	3,25	20	18,98	3,80	22,78
6	3443	lepiaca páska	8,00	ks	0,14	0,17	20	1,13	0,23	1,36
7	1667	krepeový papier	9,00	ks	0,20	0,24	20	1,80	0,36	2,16
8	4773	náčrtník	10,00	ks	0,68	0,81	20	6,76	1,35	8,11
9	4666	výkres	200,00	ks	0,02	0,02	20	4,00	0,80	4,80
10	4712	fotokarton	8,00	ks	0,54	0,65	20	4,30	0,86	5,16
11	3321	plastelína	10,00	ks	0,66	0,79	20	6,62	1,32	7,94
12	7196	popisovač súprava	3,00	ks	0,66	0,79	20	1,98	0,40	2,38
13	4667	výkres	200,00	ks	0,04	0,05	20	8,40	1,68	10,08
14	4678	náčrtník	14,00	ks	0,83	0,99	20	11,59	2,32	13,91
15	1251	vlnkový papier	7,00	ks	0,94	1,12	20	6,55	1,31	7,86
16	1260	vlnkový papier neon	3,00	ks	1,24	1,49	20	3,73	0,75	4,48

Základ pre DPH 20 % : 96,83
DPH 20 % : 19,37

Celková suma s DPH	116,20
Celková fakturovaná suma: EUR	116,20
Informatívna celková fakturovaná suma SKK	3 500,64

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK